
Page 1/8

POLSKA - CHROMATOGRAFY - DOSTAWA CHROMATOGRAFU CIECZOWEGO

12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa chromatografu cieczowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu cieczowego ze spektometrem mas 
typu podwójny kwadrupol. 2. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt, objęty przedmiotem 
zamówienia: a) był fabrycznie nowy, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej 
eksploatacji i nie był przedmiotem praw osób trzecich; b) był wyprodukowany po 1 stycznia 2022 roku; 
c) spełniał wszystkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie; d) posiadał deklarację 
zgodności CE lub certyfikat CE, potwierdzający, że dostarczane produkty odpowiadają określonym 
normom lub specyfikacjom technicznym. Zamawiający dopuszcza równoważny dokument wystawiony 
przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego. 3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
SWZ. 4. Szczegółowe postanowienia dotyczące wykonywania zobowiązań odnoszących się do 
niniejszego zamówienia zawarto w projekcie umowy – załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: d7101318-1163-4085-a5e4-8c3a9d247b3c
Poprzednie ogłoszenie: 00688298-2023
Wewnętrzny identyfikator: GUM2023ZP0116
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: przetarg nieograniczony art. 132 Pzp

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Katedra i Zakład Biochemii Dębinki 1 CBM, III piętro
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-211
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,570,393.67 PLN



Page 2/8

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111, str. 1), Zamawiający informuje, że nie udzieli zamówienia publicznego objęte-go 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–
e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 
13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: - obywateli rosyjskich lub 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; - osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; - osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) 
lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia. 2. W celu potwierdzenia, że wobec Wykonawcy nie zachodzi 
którakolwiek z przesłanych wyszczególnionych w ust. 1 powyżej, do oferty należy załączyć 
oświadczenie – załącznik nr 5.1. do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 powyżej, składa każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. 4. Wykluczenie wykonawcy wspierającego agresję na Ukrainę. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), wyklucza się: a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 
3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 5. Wykluczenie wskazane powyżej następuje na okres trwania 
okoliczności określonych w ust. 4 powyżej. 6. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania zgodnie z ust. 4 do oferty należy załączyć oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu w postępowaniu – załącznik nr 5 do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 powyżej, składa każdy z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. 8. W celu wstępnego potwierdzenia niepodlegania 



Page 3/8

wykluczeniu, na podstawie art. 125 ust. 1 i 2 ustawy pzp, Wykonawca składa oświadczenie w postaci 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej jako JEDZ/jednolity dokument), 
sporządzonego zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 2 do SWZ, (standardowy formularz 
określono w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. - Dz. Urz. 
UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Jednolity dokument (JEDZ), sporządza się, pod rygorem nieważności, 
w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający 
informuje, że w Części IV JEDZ dopuszcza możliwość wypełnienia tego dokumentu jedynie w sekcji α 
(alfa) – „ogólne oświadczenie” i w związku z tym wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych 
sekcji w Części IV JEDZ. 9. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia oświadczenie w postaci JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Oświadczenie te ma potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu . 10. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z JEDZ-em, o którym mowa w ust. 8, także 
JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 11. Wykonawca składa JEDZ w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. 12. Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych (art. 126 ustawy pzp) tj.: 1) informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 4 ustawy pzp, sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 3) oświadczenia Wykonawcy o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy pzp), w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w rozdz. VII SWZ 
oraz w: a) art. 108 ust. 1 pkt. 3) ustawy pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt. 4) ustawy pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 
108 ust. 1 pkt. 5) ustawy pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego 
na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt. 6) ustawy pzp.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
http://data.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj - DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 
2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych

http://data.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


Page 4/8

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwaną dalej także „pzp”.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa chromatografu cieczowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu cieczowego ze spektometrem mas 
typu podwójny kwadrupol. 2. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt, objęty przedmiotem 
zamówienia: a) był fabrycznie nowy, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej 
eksploatacji i nie był przedmiotem praw osób trzecich; b) był wyprodukowany po 1 stycznia 2022 roku; 
c) spełniał wszystkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie; d) posiadał deklarację 
zgodności CE lub certyfikat CE, potwierdzający, że dostarczane produkty odpowiadają określonym 
normom lub specyfikacjom technicznym. Zamawiający dopuszcza równoważny dokument wystawiony 
przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego. 3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
SWZ. 4. Szczegółowe postanowienia dotyczące wykonywania zobowiązań odnoszących się do 
niniejszego zamówienia zawarto w projekcie umowy – załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GUM2023ZP0116

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdański Uniwersytet Medyczny Katedra i Zakład Biochemii Dębinki 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-211
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-29+01:00
Okres obowiązywania: 84 DAY

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: nie dotyczy

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,570,393.67 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 5/8

Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 00688298-2023

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: kryterium ceny
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji udzielany na dany sprzęt
Opis: 10,00
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: parametry techniczne oferowanego sprzętu
Opis: 30,00
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej 
oraz w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” pzp.



Page 6/8

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gdański Uniwersytet Medyczny
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Bioanalytic Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gdański Uniwersytet 
Medyczny
Organizacja realizująca płatność: Gdański Uniwersytet Medyczny
Organizacja podpisująca umowę: Gdański Uniwersytet Medyczny Bioanalytic Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,847,709.87 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,847,709.87 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,847,709.87 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Numer rejestracyjny: 5840955985
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. M.Skłodowskiej-Curie 3 A ul. M.Skłodowskiej-Curie 3 A ul. M.Skłodowskiej-Curie 
3 A
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@gumed.edu.pl

mailto:zp@gumed.edu.pl


Page 7/8

Telefon: +48 583491223
Faks: +48 583491224
Adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bioanalytic Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5833430106
Departament: Bioanalytic Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Piekarnicza 5 ul. Piekarnicza 5 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-126
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: biuro@bioanalytic.com.pl
E-mail: biuro@bioanalytic.com.pl
Telefon: +48 583457878
Adres strony internetowej: https://bioanalytic.com.pl/

www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@bioanalytic.com.pl
mailto:biuro@bioanalytic.com.pl
https://bioanalytic.com.pl/


Page 8/8

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bioanalytic.com.pl/
Role tej organizacji:
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 191e11d3-a3a7-42b1-a6c2-b71bcbc232f2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 17:36:21Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00033277-2024
Numer wydania Dz.U. S: 12/2024
Data publikacji: 2024-01-17Z

https://bioanalytic.com.pl/

